
 

 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

     Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ   
Ταχ.Δ/νση:                 ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
Τ.Κ.-Πόλη:                  72100 – ΑΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Πληροφορίες:           Μαμάκης Γεώργιος 
Τηλέφωνο:                2841340400 
Ηλεκτρον .Δ/νση:     mail@dipe.las.sch.gr 
Ιστότοπος:                 http://dipe.las.sch.gr 

 

 
 

Ορθή Επανάληψη 
Ως προς τις ώρες της εκπαιδευτικού Χαραλαμπάκη Δέσποινας στο  
1

ο
 Νηπιαγωγείο Αγίου Νικολάου, από το λανθασμένο 6 στο ορθό 7 

15/09/2022 
 

Άγιος Νικόλαος : 09-09-2022 

 

Αριθμ. Πρωτ. :  5584 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση πινάκων ανάθεσης συμπλήρωσης ωραρίου εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αριθμ. 23835/Ε2/18-02-2020 (ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ  έγγραφο του ΥΠ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Προσδιορισμός οργανικής σύνθεσης διδακτικού προσωπικού 

Π/θμιας Εκπ/σης». 

2. Το αρ. 11, παρ. 16, του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109Α΄/1-8-2017), το οποίο αντικαταστάθηκε με το άρθρο 79, παρ. 2 του ν.4589/2019 (ΦΕΚ 

13/τ.Α΄/2019), σχετικά με την οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων. 

3. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017. «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

4. Τη με αριθ. 98986/Δ1/16-6-2016 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών 

Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

5. Το ΦΕΚ 3391/20-10-2016τ.Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 6 οργανικές θέσεις Πληροφορικής στην ΔΠΕ Λασιθίου 

6. Το ΦΕΚ 3602/4-11-2016 τ. Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 2 οργανικές θέσεις Γερμανικής Γλώσσας στην ΔΠΕ Λασιθίου. 

7. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017 «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

8. Το με αριθμ. 136506/Ε1/11-8-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Προτάσεις κατανομής οργανικών θέσεων κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ19-

20, ΠΕ32 & ΠΕ18.41» 

9. Το ΦΕΚ 2639/28-07-2017 τ.Β΄  «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου 

δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ». 

10. Το ΦΕΚ 1921/τ.Β΄ /30-5-2018. 

11. Το με αριθμ. Φ.28/90485/Δ1/4-6-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Γνωστοποίηση ΦΕΚ» σύμφωνα με το οποίο μας γνωστοποιείται ότι στο 

ΦΕΚ1921 τ. Β΄/30-5-2018 δημοσιεύθηκε η Υπουργική Απόφαση με αριθμ. Πρωτ. Φ.28/81399/Δ1/18-5-2018 με θέμα: «Κατανομή οργανικών 

θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ86 – Πληροφορικής και 

ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

12. Τη με αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

13. Τις συνταξιοδοτήσεις των εκπαιδευτικών του σχολικού έτους 2021-2022. 

14. Τις διατάξεις του αρ. 13 του π.δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το αρ. 55 του ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12Α΄). 

15. Την παράγραφο η΄ του αρ 63 του ν. 4653/2020 σύμφωνα με την οποία καταργήθηκαν οι παράγραφοι 3,4 και 6 του αρ. 30 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 

71Α΄) 

16. Τη με αριθμ. 3930/16-06-2022 Απόφαση του Διευθυντή ΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Οριστική τοποθέτηση Εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά της ΔΠΕ 

Λασιθίου και επικαιροποίηση των εναπομείναντων οργανικών κενών», η οποία στηρίχθηκε στην με αριθμ. 7/14-06-2022  Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

Λασιθίου ( Θέμα 1ο )   

17. Τη με αριθμ. 31159/E2/18-03-2022  (με ΑΔΑ :9ΒΟΟ46ΜΤΛΗ-ΔΞ9)  Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2022» 

18. Τη με αριθμ. 31148/E2/18-03-2022  (με ΑΔΑ :6ΥΖΚ46ΜΤΛΗ-Ρ38)  Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Πειραματικά Δημοτικά Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ετους 2022». 

19. Τη με αριθμ. 31146/E2/18-03-2022  (ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ)  Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις 

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε 

Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2022». 

20. Τη με αριθμ. πρωτ. 38545/Ε4/17-03-2020 κ΄ ΑΔΑ: 6ΩΞ846ΜΤΛΗ-Η5Φ ΑΠΟΦΑΣΗ του Αυτοτελούς τμήματος ειδικού εκπαιδευτικού προσωπικού 

και Ειδικού βοηθητικού προσωπικού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ανακατανομή οργανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης», σύμφωνα με την οποία έγινε ανακατανομή στη μία οργανική θέση ΕΒΠ στο νομό Λασιθίου 

από το Ειδικό Δημοτικό Σητείας στο Ειδικό Δημοτικό Αγίου Νικολάου. 

21. Την αρ. ΣΤ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ’ στους Πρ/νους Δ/νσεων και 

Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του Κράτους. 

22. Τα Π.Μ., τις αιτήσεις και δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που ζητούν μετάθεση ή οριστική τοποθέτηση. 

23. Τα οργανικά κενά που δημιουργήθηκαν έπειτα από τις μεταθέσεις των εκπαιδευτικών εντός και εκτός ΠΥΣΠΕ. 

24. Τη με αριθμ. Κ1/71995/10-06-2022. με θέμα: «Ανανέωση αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης στα σχολεία Δεύτερης 

Ευκαιρίας (ΣΔΕ) για το σχολικό έτος 2021-2022 

25. Τη με αριθμ. 74751/E2/17-06-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2022-2023» 

26. Την με αριθμ.74842/Γ2/17-06-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα : «Ανανέωση Απόσπασης Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και νεολαίας για 

το σχολικό Ετος 2022-2023. 

mailto:mail@dipe.las.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ9Γ346ΜΤΛΗ-ΛΞ1



27. Την αριθμ.πρωτ.79800/Ε2/29-06-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα : Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Π.Ε. για άσκηση Διοικητικού έργου στα ΔΙΕΚ 

για το σχολικό Ετος 2022-2023» 

28. Τη με αριθμ. 82938/Ε2/06-07-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ  με θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το 

διδακτικό έτος 2022-2023» 

29. Την αριθμ.82355/Ε2/05-07-2022  Απόφαση του ΥΠΑΙΘ  με θέμα « Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/βάθμιας Εκπ/σης από ΚΕΣΥ ή  ΠΥΣΠΕ σε 

σχολεία Κωφών και Τυφλών / ΕΕΕΕΚ/ΣΜΕΑΕ για το διδακτικό έτος 2022-2023».  

30. Την αριθμ.82397/Ε2/05-07-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα « Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα 

Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕΔΑΣΥ) σχολικού έτους 2022-2023» 

31. Την με αριθμ.πρωτ.5202/08-07-2022 απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Απόσπαση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα για το σχολικό ετος 2022-2023». 

32.  Την αριθμ.πρωτ.91175/Ε4/21-07-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχής μετάθεσης , ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΙ ΣΔΕΥ των ΚΕΔΑΣΥ για το έτος 2022-2023. 

33. Το αριθμ. πρωτ Φ.80378/ΓΔ4/5-7-2021 ΥΑ με θέμα «Εισαγωγή της Αγγλικής Γλώσσας στο πρόγραμμα του Νηπιαγωγείου». 

34. Τη με αριθμ. 6831/02-08-2022 Απόφαση της Περ/κου Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα  : «Ίδρυση επιπλέον τμημάτων σε Δημοτικά Σχολεία 

και Νηπιαγωγεία  για την κάλυψη του μαθητικού δυναμικού για το σχολικό έτος 2022-2023»  (Ιδρυση ενός επιπλέον τμήματος  στα  Νηπιαγωγεία 

Γρά Λυγιάς, Νηπιαγωγείο Μακρύ Γιαλού, 1ο Νηπιαγωγείο Νεάπολης και Νηπιαγωγείο Σεισίου  και Ιδρυση Ενός επιπλέον τμήματος στο τμήμα της 

Α’ Τάξης στο 2ο Δ.Σ. Σητείας) 

35. Το με αριθμ. 8307/02-08-2022 έγγραφο της Περ/κου Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Χωρισμός τμημάτων σε σχολικές μονάδες γενικής 

αγωγής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Λασιθίου για το σχολικό έτος 2022-2023 (… Αποφασίζουμε ιδρύουμε ένα επιπλέον τμήμα σε σχολικές 

μονάδες γενικής αγωγής Π/βάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2022-2023, ως ακολούθως : 2ο Νηπιαγωγείο Αγ. Νικολάου – 2ο Δ.Σ. Αγ. 

Νικολάου – (τάξη Α’) – 2ο Δ.Σ. Αγ. Νικολάου (τάξη Β) 1ο Δ.Σ. Σητείας (Τμήμα Β) – 3ο Δ.Σ. Σητείας (Τμήμα Α) και 6ο Νηπιαγωγείο Σητείας 

36. Το άρθρο 54 του ΦΕΚ 96/τ.Α/11-06-2021 σχετικά με  την κατανομή χρόνου ανά διδακτικό αντικείμενο στα Δημοτικά Σχολεία. 

37. Τα λειτουργικά κενά που δημιουργήθηκαν λόγω μακροχρόνιων αδειών εκπ/κών της Π.Ε. Λασιθίου. 

38. Γενικά τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων της περιοχής ευθύνης του ΠΥΣΠΕ  Λασιθίου. 

39. Τη με αριθμ. πρωτ. 6821/22-07-2022 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπ/σης Κρήτης, με θέμα: «Μείωση αριθμού μαθητών ανά τμήμα Ειδικό 

Δημοτικού Σχολείου για το σχολικό έτος 2022-2023», σύμφωνα με την οποία α) εγκρίνεται η μείωση του αριθμού ανά τμήμα , για  πέντε (5) 

τμήματα του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Αγ.Νικολάου  β) Εγκρίνεται η μείωση του αριθμού των μαθητών στο κατώτατο όριο των τριών (3) 

μαθητών για τα δύο (2) τμήματα του Ειδικού Δημ. Σχ. Ιεράπετρας. 

40. Τα λειτουργικά κενά που δημιουργήθηκαν λόγω μακροχρόνιων αδειών εκπ/κών της Π.Ε. Λασιθίου. 

41. Γενικά τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων της περιοχής ευθύνης του ΠΥΣΠΕ  Λασιθίου. 

42. Έγγραφο του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπ/σης Κρήτης, με θέμα: «Μείωση αριθμού μαθητών ανά τμήμα Ειδικού Δημοτικού Σχολείου για το έτος 

2022-2023». 

43. Τη με αριθμ. 4831/09-08-2022  Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 1ο «Διάθεση εκπαιδευτικών στη ΔΠΕ Λασιθίου προκειμένου να παράσχουν διοικητικό έργο κατά το διδακτικό έτος 2022-2023») 

44. Τη με αριθμ. 4832/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 2ο «Διάθεση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες προκειμένου να παράσχουν γραμματειακή υποστήριξη») 

45. Τη με αριθμ. 4833/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022 Πράξη του  ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 3ο «Χαρακτηρισμός και τοποθέτηση λειτουργικά υπεράριθμων Εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 και ΠΕ 60 της ΔΠΕ Λασιθίου»  

46. Τις δηλώσεις των εκπ/κών με τις οποίες εκφράζουν την επιθυμία τους να αποσπαστούν σε άλλες σχολικές μονάδες εντός του ΠΥΣΠΕ Λασιθίου 

47.  Τη με αριθμ. 4835/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022  Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 5ο «Αποσπάσεις και προσωρινές τοποθετήσεις  Εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Λασιθίου (2022-2023) »  

48. Την με αριθμ. Φ.2.1/4838/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή ΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Καθορισμός Λειτουργικών κενών στα σχολεία 

αρμοδιότητας της ΔΠΕ Λασιθίου», η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/05-08-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λασιθίου (θέμα 8ο). 

49. Την με αριθμ. 5018/24-08-2022 απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου, (ΑΔΑ:Ψ9ΗΤ46ΜΤΛΗ-47Λ), η οποία στηρίχθηκε με την 11/22-08-2022 

Πράξη του ΠΥΣΠΕ (θέμα 3ο «Προσωρινή Τοποθέτηση νεοδιόριστων Εκπαιδευτικών Κλάδων ΠΕ60,ΠΕ60 ΕΑΕ,ΠΕ70,ΠΕ71,ΠΕ06,ΠΕ11,ΠΕ79.01 

στην Π.Ε. Λασιθίου») 

50. Το με αριθμ. 179/01-09-2022 έγγραφο της διευθύντριας του 3ου Δημοτικού Σχολείου Αγίου Νικολάου, σύμφωνα με το οποίο γνωστοποιείται στην 

ΔΠΕ Λασιθίου ότι οι μαθητές/τριες που διαθέτουν γνωματεύσεις για υποστήριξη από το Τμήμα ένταξης το 2022-2023, υπερβαίνουν τις 16 (δεκαέξι) 

και το συνολικό δυναμικό σχολείου υπερβαίνει τους 250 μαθητές. 

51. Τη με αριθμ. 5274/5-9-2022 αίτηση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ79.01 (Μουσικής) για την διάθεση της σε σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου 

προκειμένου για την ανάθεση συμπλήρωσης του υποχρεωτικού της ωραρίου. 

52. Το με αριθμ. 5275/5-9-2022 έγγραφο του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Ίδρυση επιπλέον τμήματος στο 3ο Νηπιαγωγείο Σητείας». 

53. Τη με αριθμ. 5413/6-9-2022 αίτηση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ07 (Γερμανικής Γλώσσας) μειωμένου ωραρίου, σχετικά με την προσθήκη μιας 

διδακτικής ώρας στην σύμβασή της. 

54. Την αριθμ.10/05-08-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, (Θέμα 9ο : «Καθορισμός Λειτουργικών κενών στα σχολεία αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου) 

55. Τη με αρ. πρωτ. 105980/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 97ΘΡ46ΜΤΛΗ-ΠΥΩ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω  Έργου. 

56. Τη με αριθμ. 5262/5-9-2022 (ΑΔΑ: ΨΚΩ146ΜΤΛΗ- ΝΧΝ) Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο του Έργου «ΓΕΝΙΚΕΥΣΗ ΤΗΣ 

ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 2022-2023» με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520001   στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ» 

57. Τη με αρ. πρωτ. 105948/E1/01-09-2022 (ΑΔΑ: ΩΔ9846ΜΤΛΗ-0ΦΘ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

58. Τη με αριθμ. 5265/5-9-2022(ΑΔΑ: ΨΣΡΘ46ΜΤΛΗ-1Σ6 )Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο του Έργου: 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ». 

59. Τη με αρ. πρωτ. 105958/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

60. Τη με αριθμ. 5267/5-9-2022(ΑΔΑ: ΨΩ5Ν46ΜΤΛΗ-ΙΞΩ)Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184904 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020». 
61. Τη με αρ. πρωτ. 105971/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: ΡΒΞΟ46ΜΤΛΗ-6ΨΞ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 

Έργου. 

62. Τη με αριθμ. 5261/5-9-2022(ΑΔΑ: Ψ0ΣΩ46ΜΤΛΗ-Δ3)Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο του Έργου «Υποστήριξη Λειτουργίας 

ΑΔΑ: Ψ9Γ346ΜΤΛΗ-ΛΞ1



Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 

2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

63. Τη με αρ. πρωτ. 105915/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΚΖΕ46ΜΤΛΗ-Ψ9Ν) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

64. Τη με αριθμ. 5263/5-9-2022(ΑΔΑ: Ψ96Τ46ΜΤΛΗ-5Μ6)Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 

2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6 , 8 

και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

65. Τη με αρ. πρωτ. 105797/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΗΦ346ΜΤΛΗ-7ΣΤ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου 

66. Τη με αριθμ. 5264/5-9-2022(ΑΔΑ: 6Ο3Α46ΜΤΛΗ-8ΜΠ)Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 

2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6 , 8 

και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

67. Τη με αρ. πρωτ. 105770/E4/01-09-2022 (ΑΔΑ: ΩΣΤΟ46ΜΤΛΗ-ΧΣΛ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

68. Τη με αριθμ. 5266/5-9-2022(ΑΔΑ: ΩΖ1Τ46ΜΤΛΗ-5ΦΓ)Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο του Έργου: 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

69. Τη με αριθμ. 5376/6-9-2022 (ΑΔΑ:9ΡΥΨ46ΜΤΛΗ-ΨΡΠ) Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Τροποποίηση απόφασης τοποθέτησης-

διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο του Έργου «Υποστήριξη 

Λειτουργίας Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, σχολικό έτος 2022-2023», με 

κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ». 

70. Τη με αριθμ. 5373/6-9-2022 (ΑΔΑ: 9ΠΖΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΧ) Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Τροποποίηση απόφαση τοποθέτησης-

διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020». 

71. Την με αριθμ.13/09-09-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, (Θέμα 4ο: «Κατάρτιση πινάκων ανάθεσης συμπλήρωσης ωραρίου εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ06» 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την κατάρτιση πινάκων ανάθεσης συμπλήρωσης ωραρίου εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06, μόνιμων και 

αναπληρωτών, όπως φαίνεται παρακάτω: 

α/α Ονοματεπώνυμο Σχολείο Τοποθέτησης Σχολική Μονάδα διάθεσης 

Συμπλήρωσης ωραρίου 

1 
Παπαδάκη Ελένη 

Α.Μ.724196 

2
ο
 Δημοτικό Αγ. Νικολάου 

22 ώρες 

7
ο
 Νηπιαγωγείο Αγ. Νικολάου 

2 ώρες 

2 
Παλόγου Ιωάννα 

Α.Μ.612847 

1
ο
 Δημ. Σχολείο Νεάπολης  

18 ώρες 

1
ο
 Νηπιαγωγείο Νεάπολης 

4 ώρες 

3 
Ζερβάκη Μαρία 

Α.Μ.572016 

Δημοτικό Σχολείο Κριτσάς 

17 ώρες 

Νηπιαγωγείο Κριτσάς 

4 ώρες 

4 
Ζαγιέντ Φέρας 

Α.Μ.713134 

Δημ. Σχολ. Αγ. Γεωργίου 

20 ώρες 

Νηπιαγωγείο Αγ. Γεωργίου 

4 ώρες 

5 
Γελαστοπούλου Δέσποινα 

Α.Μ.609226 

Δημ. Σχολείο Καλού Χωριού 

20 ώρες 

Νηπιαγωγείο Καλού Χωριού 

2 ώρες 

6 
Γαϊτάνη Μαρία 

Α.Μ.724060 

4
ο
 Δημ. Σχολείο Ιεράπετρας  

20 ώρες 

4
ο
 Νηπιαγωγείο Ιεράπετρας 

4 ώρες 

7 
Αναστασοπούλου Ελένη 

Α.Μ.606515 

Δημ. Σχολείου Κεντριού 

17 ώρες 

Νηπιαγωγείο Κεντριού 

4 ώρες 

8 
Τρωγάδα Θεοδώρα 

Α.Μ.713154 

Δημ. Σχολείο Νέας Ανατολής 

20 ώρες 

Νηπιαγωγείο Νέας Ανατολής 

2 ώρες 

Νηπιαγωγείο Μύρτους 

2 ώρες 

9 
Ανατολάκη Αρετή 

Α.Μ.210419 

3
ο
 Δημ.Σχολείο Σητείας 

16 ώρες 

3
ο
 Νηπιαγωγείο Σητείας  

6 ώρες 

10 
Καβαλαράκη Δέσποινα 

Α.Μ.181053 

Δημ. Σχολείο Παλαικάστρου 

19 ώρες 

Νηπ/γείο Παλαικάστρου 

2 ώρες 

11 
Δρακάκης Στυλιανός 

Α.Μ.713087 

Δημ. Σχολείο Πισκοκεφάλου 

22 ώρες 

Νηπιαγωγείο Πισκοκεφάλου 

2 ώρες 

ΑΔΑ: Ψ9Γ346ΜΤΛΗ-ΛΞ1



12 
Νικητάκη Καλλιόπη 

Α.Μ.597514 

3
ο
 Δημ. Σχολείο Αγ. Νικολάου 

15 ώρες 

2
ο
 Δημ. Σχολείο Νεάπολης 

6 ώρες 

13 
Καμινάκη Μαρία 

(αναπληρώτρια) 

2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

18 ώρες 

Δ.Σ. ΜΥΡΤΟΥ 

6 ώρες 

14 
Ζωγραφάκη Μαρία 

(αναπληρώτρια) 

Δημ. Σχ. Φέρμων 

16 ώρες 

Δημ. Σχ. Παχειάς Άμμου 

8 ώρες 

15 
Κολοκυθά Μαρία 

(αναπληρώτρια) 

4ο Νηπιαγωγείο Σητείας  

4 ώρες 

6ο  Νηπιαγωγείο Σητείας 4 ώρες 

Νηπιαγωγείο Σκοπής 2 ώρες 

5ο Νηπιαγωγείο Σητείας  2 ώρες 

16  
Μολυμπάκη Υβόνη 

(αναπληρώτρια) 

 Νηπιαγωγείο Ελούντας 

6 ώρες 

3ο Νηπιαγωγείο Αγίου Νικολάου 4 

ώρες 

4ο Νηπιαγωγείο Αγ. Νικολάου 4 

ώρες 

17 
Τζώρτζη Ελεάννα 

(αναπληρώτρια) 

5ο Νηπιαγωγείο Ιεράπετρας 

4 ώρες 

6ο Νηπιαγωγείο Ιεράπετρας 4 ώρες 

7ο Νηπιαγωγείο Ιεράπετρας 4 ώρες 

18 
Χαραλαμπάκη Δέσποινα 

(αναπληρώτρια) 

1ο Νηπιαγωγείο Αγ. Νικολάου 

7 ώρες 

5ο Νηπιαγωγείο Αγίου Νικολάου  

4 ώρες 

Νηπιαγωγείο Σεισίου 4 ώρες 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι  Εκπαιδευτικοί 

2. Σχολικές Μονάδες 

3. Π.Μ 

4. Εκκαθαριστή Αποδοχών 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

 

 

 

ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ9Γ346ΜΤΛΗ-ΛΞ1


		2022-09-15T12:16:55+0300
	Athens




